Вырезка из газеты СОВЕТСКАЯ ЛИТВА

г. Вильнюе

Газета № . .

## УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛИТОВСКОЙ ССР

О присвоении тов. Знайдзиловской-Крогертене Г. М. почетного звания заслуженной артистки Литовской ССР

За плодотворную творческую работу и активную общественную деятельность присвоить концертмейстеру Государственного комитета Совета Министров Литовской ССР по телевидению и радиовещанию тов. Знайдзиловской-Крогертене Галине Михайловне почетное звание заслуженной артистки Литовской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Литовской ССР М. ШУМАУСКАС. Секретарь Президиума

Верховного Совета Литовской ССР С. НАУЯЛИС.

Вильнюс, 23 ноября 1973 г.